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CYCLING- ELECTRIC BIKE TO THE
WINERIES OF THE CITY OF
ZLATAR - MARIJA BISTRICA.
CROATIA - Забок, Централна
Хрватска
Уникатно доживување на пејзажот на Загорје
како спој на традиционалното и модерното.
Погледот на зелените полиња и ридови ќе ви
ја исполни душата. Пријателските и интересни
винари ќе се поврзат со вас како да сте им
најдобар пријател. За она што го гледате, ќе
ви ја раскажеме приказната за нашата
историја и културно-историското наследство.
По презентацијата, ќе ги прилагодиме вашите
велосипеди, ќе ве запознаеме со правилата за
безбедност и ќе ве информираме за
содржината на програмата. Програ

Cycling - Electric bike to
the wineries of the city
of Zlatar Marija Bistrica,
Croatia
Hotel "Kaj", Zagrebačka
42 - parking
49246, 49250 Забок
Хрватска

T: 00385 98 210 359
E: info@sttube.hr
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Цена

Cycling- Electric bike to the wineries of the city of Zlatar Marija Bistrica, Croatia

Распоред

Датуми на екскурзии / турнеја / активност:
every day
Место и време на поаѓање:
Marija Bistrica. Hotel "KAJ". parking 9..30h ili 14.30h
Местото и времето на пристигнување:
Marija Bistrica. Hotel "KAJ". parking 14.30 ili 19.30h

Информации


